
理工系学生向け

キャリア
ガイダンス
開催！

〜企業等とつながる２日間〜

2025年7月24日(木)・25日(金)

12：00〜16：00
大学会館 ２階 大集会室

申込不要!
普段着で気軽に
立寄りOK

・大学の学びは仕事にど
うつながる？

・どんなスキルが求めら
れる？

・新潟県内に活躍の場は
ある？

・実際の仕事内容は？

出展各社の詳細情報リンク

24日分
21社

25日分
20社

主催： 新潟大学理学部 工学部 農学部 工学部附属工学力教育センター
共催： 公益財団法人新潟工学振興会
 新潟大学大学院自然科学研究科教育研究高度化センター
後援： 新潟大学教育基盤機構キャンパスライフ支援部門キャリア・就職支援オフィス
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